
31985D0504 - ЦПР - редактиран  

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 11 ноември 1985 година 

 

относно сключването на Споразумение под формата на размяна на писма между 

Европейската икономическа общност и Швейцарската конфедерация относно 

търговския режим, прилаган по отношение на супите, сосовете и подправките 

 

(85/504/ЕИО) 

 

 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид, договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-
специално член 113 от него, 

 
като взе предвид, предложението на Комисията, 

 
като има предвид, че със Споразумението от 22 юли 1972 г. между Европейската 
икономическа общност и Швейцарската конфедерация двете договарящи се страни 

поеха ангажимента да подпомагат разширяването на взаимния търговски обмен; 
 

като има предвид, че е в интерес на Общността от една страна, и на Швейцарската 
конфедерация от друга страна, да насърчават търговията със супи, сосове и подправки 
посредством взаимни тарифни отстъпки; 

 
като има предвид, че Комисията проведе преговори по този въпрос с Швейцарската 

конфедерация, и че тези преговори завършиха с подписването на споразумение, 
 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 
 
Споразумението под формата на размяна на писма между Европейската икономическа 

общност и Швейцарската конфедерация относно търговския режим, прилаган по 
отношение на супите, сосовете и подправките, се одобрява от името на Общността. 

 
Текстът на споразумението е прикрепен към настоящото решение. 
 

Член 2 
 

Председателят на Съвета е оторизиран да определи лицето, което е оправомощено да 
подпише споразумението, упоменато в член 1, с цел да се обвърже Общността. 
 

 
Съставено в Брюксел на 11 ноември 1985 година. 

 
За Съвета: 



31985D0504 - ЦПР - редактиран  

Председател 

 
M. SCHLECHTER 

 


